Amts-Cup 2017 Gruppenrangliste 1. Runde

Sektion

Schitzen Rischegg
Schitzen Rischegg
FS Riffenmatt

MS Guggisberg
Schitzen Rischegg
FS Riffenmatt

MS Guggisberg
Schitzen Rischegg
SG Schénentannen
Schitzen Riischegg
SG Lanzenh&usern
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenhé&usern
MS Guggisberg

SG Schénentannen
MS Guggisberg

MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
MS Guggisberg

SG Sangernboden
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
Schitzen Rischegg
SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
Schitzen Riischegg
SG Lanzenhausern
SG Lanzenhausern
Sch Schwarzenburg
Schitzen Riischegg
Schitzen Riischegg
SG Lanzenhausern
Sch Schwarzenburg
Schitzen Riischegg
SG Lanzenhausern
SG Lanzenhausern
SG Lanzenhausern
SG Lanzenhausern
Sch Schwarzenburg
SG Sangernboden
SG Lanzenhausern
Schitzen Riischegg
SG Schénentannen
SG Schonentannen
Sch Schwarzenburg
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G-Name

Mitz id Chischte
Grabehocker
Schafscheid

Di Nutwartige
Sandokan

3 Abludf u dr Fahrer
Vreneli

Selital

Hocks Rddere Bocks
Team Baccardi
Schachmatt
Schreck-Mumpfeli
4 waut's Plegere
D'Muschébrutzler
Muttberg
D'lschtiger
Quersiiker
Millenium
Fleischgwehr-Schitze
Whyski-Chniidere
Joker

MA-B-OLD
Hirschhorner Pufzger
Gluckschafera
Schlusslichter

3ler
Ruschegg-Hoger
d'Strmle

Apollo

Jedesmal
Grabe-Dora
Chugelimupfer
Lanzner Chiubi Schiitze
Priefstiere
Knall-Frésche
Flitzer

Kampfbiber
Cardinal Brutal
Spice-Girls
Rumpustiuzli
Holdrio

Jassbrider

Schwarzwasser Muschenjager

Alinghi
Suderbraurupp
ZWAROZIRO

Sch 1

88
86
84
87
88
85
85
83
84
85
87
83
84
86
87
79
84
87
82
82
84
87
84
87
83
83
89
79
84
82
82
83
77
76
83
83
73
81
81
79
72
81

79
77
78

Sch 2

86
82
83
87
87
86
86
84
82
84
83
87
84
84
79
90
83
80
83
84
78
79
80
81
85
82
82
79
77
85
79
84
84
85
73
81
77
80
77
82
81
81
78
80
77
77

Sch 3

88
88
88
85
84
85
86
88
89
83
88
85
84
86
82
84
83
83
80
78
86
80
81
80
78
85
81
83
87
79
82
83
82
80
84
7
85
82
81
78
79
78
77
81
84
83

Sch 4

87
86
86
89
87
88
84
88
86
85
85
85
86
85
86
84
86
85
89
87
88
84
88
79
88
82
78
89
80
81
84
74
81
83
83
80
83
79
81
80
87
79
83
78
79
79

Punktzahl

349
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348
346
344
341
343
341
337
343
340
338
341
334
337
336
335
334
331
336
330
333
327
334
332
330
330
328
327
327
324
324
324
323
321
318
322
320
319
319
319
315
318
317
317
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Wifgl. JS-Z. Gruppen- Quali.

total

351
349
349
348
346
346
346
345
345
344
343
342
342
341
341
340
340
340
339
337
336
336
335
335
334
334
334
334
334
334
333
332
330
329
329
329
329
328
328
327
327
327
327
326
325
325
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Sektion

Sch Schwarzenburg
FS Riffenmatt

SG Schénentannen
SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg

FS Riffenmatt

MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg

SG Sangernboden
SG Lanzenh&usern
Sch Schwarzenburg
FS Riffenmatt

SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
SG Schénentannen
FS Riffenmatt

FS Riffenmatt
Schitzen Rischegg
Sch Schwarzenburg
SG Sangernboden
MS Guggisberg

SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenh&usern
SG Schénentannen
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenh&usern
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
FS Riffenmatt

SG Lanzenhé&usern
SG Schénentannen
Sch Schwarzenburg
Schitzen Riischegg
Sch Schwarzenburg
MS Guggisberg

MS Guggisberg

FS Riffenmatt

SG Schénentannen
FS Riffenmatt

MS Guggisberg
Sch Schwarzenburg
SG Lanzenhéausern
SG Sangernboden
SG Lanzenhausern

Freitag, 2. Juni 2017

G-Name

4er Ex Zumholzler
Hiluse Laarer

Jungi Usertiler
Gagglezwicker
Guggisberg-Blondis
Vougas

3 Sturmgwehr u ne Isehuffe
dri u d'r ndbe
Promillejager
Schlittlibuebe

Di 4 Sibesieche
Maschendrahtzaun
alte Schmitte
Uebigsmunition

4 mau sehr kompliziert
Milkenholz

Tanne

3 Bangla fur d Svena
Olsenbande
TschaMiRO
Gounerblut
Querschleger
Harmlose
Nabe-Usse
D'Beizetouris

Die 4 Unheimleche
Chiubi Giele

Mir isch glich

Pulee

Haub hingere langt
Di Angere

Puzzle

Gspandli

Bolkstoff

Dri Ndni u ne Mouche
Doplo
Tschupa-Tschupp
Schreckschussprofis
Zentrum

Auso wie itz?
Kamptrinker 386
Ohregrible
Schnupfer

Direnang

Chunt scho guet
Neger

Di nlia

Mc Chrystal's

3 Engel fur Stefan

Sch1

79
83
76
75
75
87
80
83
77
82
72
80
78
82
77
82
77
76
73
83
84
75
70
69
87
79
81
74
86
84
75
74
68
80
77
72
77
71
84
66
71
69
63
76
71
74
67
54
64

Sch 2

81
73
76
80
84
80
78
73
70
76
82
80
79
75
77
75
82
65
87
66
79
78
76
77
73
68
75
77
71
79
72
74
76
69
77
83
68
76
54
68
69
75
74
75
76
69
61
79
71

Sch 3

82
81
80
81
82
74
78
79
83
82
82
83
81
81
79
82
71
82
77
82
69
84
82
84
78
80
76
75
74
79
81
74
77
74
62
72
69
70
79
69
80
78
69
72
67
67
73
69
63

Sch 4

75
80
83
77
77
77
81
81
86
76
81
72
79
73
77
75
83
85
76
80
79
73
81
78
71
80
74
76
73
63
75
81
82
80
82
70
78
74
75
87
69
68
83
65
73
73
76
77
81

Punktzahl

317
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315
317
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313
308
313
311
311
310
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302
304
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303
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298
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292
291
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290
289
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288
287
283
277
279
279
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Gruppen- Quali.
total
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Sektion G-Name Sch 1 Sch 2 Sch 3 Sch 4 Punktzahl Wrfgl. JS-Z. Gruppen- Quali.
total

Schitzen Riischegg Vou dernédbe 68 60 77 75 280 6 O 286 O
Sch Schwarzenburg Schirmflicker 81 74 50 70 275 8 0 283 O
Sch Schwarzenburg Vier Gewinnt 68 69 60 67 264 8 4 276 O
Sch Schwarzenburg Béren 83 47 59 82 271 4 0 275 0
Sch Schwarzenburg Schluechtholz 55 75 55 78 263 8 0 271 O
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